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 getGNU Twitter hesabı, twitter.com/getGNU adresi üzerinden etkinleştirilmiştir. Artık, Twitter sayfamız üzerinden de gönderilerimizi takip edebilirsiniz. Dünyanın her yerinden insanları birbirine bağladığı için TIME Dergisi tarafından övülen Mark Zuckerberg'in Facebook'u ile gizlilik için oluşturduğu tehdit nedeniyle tüm ilgimizi kesmiş bulunuyoruz. Facebook kullanıcılarını "beğen" butonuyla izlemeye alan Zuckerberg'in "beğen" butonunu kullanan sitelerin kullanıcısı olmayan kişiler hakkında dahi bilgi toplaması mümkün olmaktadır. Bu nedenle, bizi Facebook üzerinde bulamayacaksınız.
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 getGNU
	OpenSSH 9.7/9.7p1 duyurulduSSH bağlantı araçlarını içeren özgür bir yazılım olan ve %100 tam bir SSH protokolü 2.0 uygulaması olan OpenSSH‘in 9.7/9.7p1 sürümü duyuruldu. OpenSSH’nin, %100 eksiksiz bir SSH protokolü 2.0 uygulaması olduğu ve sftp istemci ve sunucu desteği içerdiği hatırlatılırken, başta emeği geçenler olmak üzere, projeye destek olan OpenSSH topluluğuna teşekkür edildiği ifade ediliyor. Bu sürümün bir […]

	Istio 1.20.3 duyurulduBulut platformları, onları kullanan kuruluşlar için çok sayıda avantaj sağlayan ve hibrit ve çoklu bulut dağıtımlarını yöneten Istio‘nun 1.20.3 sürümü duyuruldu. HTTP, gRPC, WebSocket ve TCP trafiği için otomatik yük dengeleme içeren Istio’nun, genişletilebilirlik için tasarlandığı ve çeşitli dağıtım ihtiyaçlarını karşıladığı ifade ediliyor. Istio’nun dağıtılmış bir mikro hizmet mimarisini başarıyla çalıştırmak için ihtiyaç duyulan temel […]

	KeePassXC 2.7.7 duyurulduEn hassas bilgileri saklayan ve yöneten modern, güvenli ve açık kaynak kodlu bir şifre yöneticisi olan KeePassXC‘nin 2.7.7 sürümü, Jonathan White tarafından duyuruldu. Bu sürümün, geçiş anahtarları desteğiyle donanım anahtarı arayüzü için USB çalışırken takılabilir desteğinin de eklendiği belirtilen yeni sürüm; KeePassXC 2.7 serisine yeni bir bakım güncellemesi olarak duyurulmuş bulunuyor. 1Password 1PUX ve Bitwarden […]

	GNU Linux-libre 6.8-gnu duyurulduBilindiği gibi, Linus Torvalds tarafından geliştirilen, Torvalds ve diğerleri tarafından dağıtılan Linux çekirdeği, özgür olmayan yazılımlar içeriyor. Kullanıcıların temel özgürlüklerine saygı duymayan ve özgür olmayan yazılımları teşvik eden bu çekirdek yerine, 100% özgür dağıtımları korumak amacıyla bir proje yürütülüyor. Başta ilk özgür GNU/Linux dağıtımı olan UTUTO ve diğer 100% özgür dağıtımlar gNewSense ve BLAG, projeye […]

	Niri 0.1.3 duyurulduPaperWM’den ilham alan ve son aylarda kullanıcıların ilgisini çeken ilginç bir kaydırılabilir döşeme Wayland dizgicisi olan Niri‘nin 0.1.3 sürümü, Ivan Molodetskikh tarafından duyuruldu. Pencerelerin sağa doğru uzanan sonsuz bir şerit üzerinde sütunlar halinde düzenlendiğini belirten Molodetskikh; yeni bir pencere açmanın hiçbir zaman mevcut pencerelerin yeniden boyutlandırılmasına neden olmayacağını hatırlattı. Dokunmatik yüzey hareketleri için destek sunan […]

	GNU Wget 1.24.5 duyurulduGNU wget’in 1.24.5 sürümü, Darshit Shah tarafından duyuruldu. GNU Wget 1.24.5’in kullanıma sunulduğunu duyurmaktan mutluluk duyduklarını söyleyen Shah; bunun, küçük hata düzeltmeleri içeren başka bir göreceli yavaş sürüm olduğunu belirtti. Bu sürüme katkıda bulunan herkese çok teşekkür ettiklerini belirten Shah; GNU Wget’in, dosyaların etkileşimli olmayan indirilmesi için özgür bir yardımcı program olduğunu hatırlattı. Shah; en […]

	Kernel’in 6.8 kararlı sürümü duyurulduLinux çekirdeği resmi sitesi: https://www.kernel.org En son kararlı çekirdek: 6.8 2024-03-10 Linus Torvalds’ın duyurusu.

	GNOME 46.rc duyurulduBeta sürümü 17 Şubat 2024‘te duyurulan GNOME masaüstü ortamının sürüm adayı, GNOME sürüm ekibinden Javier Jardón tarafından duyuruldu. Bu yıl, GNOME wiki’deki resmi yayın planına göre GNOME 46’nın, 20 Mart 2024’te kullanıma sunulacağı belirtiliyor. GNOME 46.rc’yi derlemek için resmi BuildStream projesinin anlık kalıbının denenmesini öneren Jardón; muhtemelen en büyük değişikliğin, uzun zamandır beklenen değişken yenileme […]

	PyCharm 2024.1 EAP 8 duyurulduPyCharm‘ın 2024.1 EAP 8 sürümü, Valeria Letusheva tarafından duyuruldu. PyCharm’da kullanıcıyı daha üretken ve kodlaması daha sorunsuz hale getirecek özellikler sunmak için çok çalıştıklarını ifade eden Letusheva; geliştirme sürecinde sürece katılan, yeni özellikleri test eden, Twitter’da yorum yapan, hata raporları gönderen vb. herkese teşekkür ettiklerini ifade etti. Letusheva; derlemenin web sitesinden indirebileceğini, ücretsiz Toolbox uygulamasından […]

	LXQt masaüstü ortamı artık Wayland İçin “%100” hazırHafif bir masaüstü ortamı olan LXQt‘nin Wayland İçin “%100” hazır olduğu, proje tarafından Twitter üzerinden duyuruldu. LXQt masaüstü ortamının artık Wayland İçin “%100” hazır olduğunu belirten mesaj, insanları, “masaüstü #1871 için tam Wayland desteği sayfasına” yönlendiriyor. 2024 yılının kesinlikle Wayland masaüstünün GNU/Linux sistemlerindeki yılı gibi göründüğü belirtiliyor. Burada, “her ne kadar pcmanfm-qt, Wayland altında sorunsuz […]

	Kodi 21.0 “Omega” RC1 duyurulduTelevizyon ve uzaktan kumanda ile kullanım için GNU/Linux, OSX, Windows, iOS ve Android yüklü aygıtlarda 10 metreye kadar bir kullanıcı arayüzü üzerinden özgür ve açık kaynak kodlu (GPL) bir medya oynatıcı olarak işlev gören ve eskiden XBMC olarak bilinen Kodi‘nin yeni seriden 21.0 “Omega” sürümünün RC1 versiyonu duyuruldu. İlgili paketlerin indirilmek üzere yansılarda yerini aldığı […]

	Django 5.0.3, 4.2.11 ve 3.2.25 duyurulduPython ile yazılmış özgür, yüksek seviyeli, BSD lisansı ile lisanslanmış bir yüksek seviyeli ve açık kaynak kodlu bir web uygulama çatısı olan Django‘nun 5.0.3, 4.2.11 ve 3.2.25 sürümleri duyuruldu. Django ekibinin, Django 5.0.3, 4.2.11 ve 3.2.25’i duyurmaktan mutluluk duyduğu ifade ediliyor. Bu sürümlerin kimi güvenlik sorunlarını giderdiği belirtilirken, tüm Django kullanıcılarının mümkün olan en kısa […]

	OpenBGPD 8.4 duyurulduOpenBSD sınır ağ geçidi protokolü (BGP) yönlendirme arka plan programı OpenBGPD‘nin yeni 8.4 sürümü, Claudio Jeker tarafından duyuruldu. OpenBGPD 8.4’ün kullanıma sunulduğunu belirten Jeker; yakında yerel OpenBSD yansısının OpenBGPD dizinine gelecek olan OpenBGPD 8.4’ün bellek açısından güvenli yeni bir API kullanmak için dahili mesaj aktarma mekanizmasının yeniden yazılmasıyla geldiğini söyledi. UPDATE ayrıştırıcısının, tüm RTR’yi ve […]

	pgCluu 4.0 duyurulduPostgreSQL küme performanslarının tam denetimini gerçekleştirmek için kullanılan bir Perl programı olan pgCluu‘nun 4.0 sürümü duyuruldu. pgCluu, bir PostgreSQL performans izleme ve denetleme aracıdır. Bunun, birçok yeni özellik ve rapor ekleyen önemli bir sürüm olduğu belirtilirken, son sürümden bu yana bildirilen sorunları da giderdiği ifade ediliyor. Bu dizindeki sembolik bağlantıları ve istenmeyen dosyaları tespit edebilmek […]

	Wine staging 9.4 duyurulduWine Staging’in 9.4 sürümü, Alistair Leslie-Hughes tarafından duyuruldu. Henüz geliştirme aşamasına gelmemiş hata düzeltmelerini ve özellikleri ele alan ve winehq.org‘un bir test alanı olan Wine Staging‘in yeni sürümünde, 1 dosya değişikliği, 1 ekleme ve 1 silme işlemi gerçekleştirilmiş bulunuyor. Mevcut Wine 9.4’ye çeşitli yamalar uygulanmış olarak gelen yazılımda, yamaların iyileştirildiği ve yayın akışına kabul edilmesinin […]



	

        		



	

		
		
			



		


		
			
 FiL®Z®F
		










	

	
	








			
			














